
Centralizatorul achizițiilor publice cu valoare de peste 5000 Eur - achizitie directa

Nr. 

Crt.
Obiect Achizitie Data achizitie Nr.  Achizitie Denumire contractant Cod CPV

Valoare (lei 

fara TVA)

1 LANTURI ECHIPATE BERCO EXC. HITACHI 20.12.2023 15:31 DA34755217 39843018 Top Mobile Hidraulic Solutions 43640000-1 - Piese pentru excavatoare (Rev.2)98390

2

Serviciu de expertizare conditii de munca cf. HG nr. 917/2017 27.10.2023 17:00 DA34338239

RO 1558391 Institutul National de Cercetare-

Dezvoltare Pentru Protectia Muncii Alexandru 

Darabont 98342000-2 - Servicii privind mediul de lucru (Rev.2)31900

3
FortiClient Security Fabric Agent cu FortiSandbox Cloud,   Security Fabric Agent FortiEMS Central Ma 11.10.2023 09:51 DA34217026 RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2)29834,40

4 Elaborare studiu coexistenta 06.10.2023 08:57 DA34180877 RO 15859440 LINIAL ELECTRIC S.R.L. 71335000-5 - Studii tehnice (Rev.2)26000

5 Furnizare Postere si Tablouri 04.10.2023 11:08 DA34161454 RO 15454021 DURAN'S PRESS 39298900-6 - Diverse articole decorative (Rev.2)25800

6 Furnizare mobilier urban sediu SGA Bihor (Filigorii 6 - bucati) 03.10.2023 12:38 DA34150775 RO 16010124 DAN FEHER SRL 34928400-2 - Mobilier urban (Rev.2)49680

7
Remorca transport utilaje 11.08.2023 13:27 DA33817762 42016517 AUTOCAR CÂRLIGE DE REMORCARE S.R.L. 34223300-9 - Remorci (Rev.2)48991,58

8
SERVICII DE ELABORARE A DOCUMENTATIILOR TOPOGRAFICE CONFORM H.G. 612/2022 LA OBIECTIV DE 

INVESTIRE 10.08.2023 12:46 DA33808192 15011024 TOPO ZARAND N&D SRL 71350000-6 - Servicii stiintifice si tehnice in inginerie (Rev.2)134453,78

9 Alimentare cu gaz metan si incalzire pe gaz sediu Formatie Ineu 22.06.2023 15:35 DA33518183 7323246 OAM POLAN 45333000-0 - Lucrari de instalare de gaz (Rev.2)121848,74

10
Asistenta tehnica la obiectivul de investitii Echipamente pentru indepartarea plutitorilor de pe cur 19.06.2023 09:11 DA33479904 RO23108177 4C PROJECT CONSULTING 71356000-8 - Servicii tehnice (Rev.2)57000

11 LUCRARI DE REPARATII AFERENT: REPARATII CANTON SICULA 19.06.2023 07:44 DA33472386 RO33362660 DORY-GEL AL-MAR S.R.L. 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)226877,99

12 Servicii de Reparatii acoperis sediu formatie Saniob 14.06.2023 11:50 DA33454959 RO 16010124 DAN FEHER SRL 45261910-6 - Reparare de acoperisuri (Rev.2)125779,74

13 DANUBE REGION WATER LIGHTHOUSE INNOVATION ACTION 29.05.2023 08:03 DA33357142 RO23108177 4C PROJECT CONSULTING 71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (Rev.2)67000

14
Centrala digitala PBX cu interconectare 19.05.2023 13:22 DA33305105 RO 427320 ORANGE ROMANIA COMMUNICATIONS 32552310-3 - Centrale telefonice digitale (Rev.2)37902,90

15 ANVELOPE AUTOVEHICULE cu servicii de montare/demontare si echilibrare incluse 16.05.2023 07:27 DA33260083 RO 18399800 PRO TYRES S.R.L. 34351100-3 - Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)67654

16 Pachet rulouri textile 15.05.2023 07:29 DA33247621 RO5397476 RELUXACOM 39515400-9 - Jaluzele (Rev.2)34500

17
Lemn foc - DS Bihor 10.05.2023 09:40 DA33202853

1590120 REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA 

RA 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)48000

18 Furnizare lemn foc esenta tare (fag) 09.05.2023 11:07 DA33202746 16833821 SORGOS 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)39600

19
LEMN DE FOC 05.05.2023 09:16 DA33179266

RO18796983 CADAR NICOLAE-NIK TRANS 

INTREPRINDERE FAMILIALA 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)29400

20
Lemn pentru încălzire specii DT cu livrare inclusă O.S. Sebiș Moneasa D.S. Arad 03.05.2023 13:27 DA33157764

1590120 REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA 

RA 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)27237,60

21 LEMN DE  ESENTA TARE 03.05.2023 07:24 DA33141845 RO4905681 MILINLUC 03418100-4 - Lemn de esenta tare (Rev.2)25025

22 LEMN DE ESENTA  TARE 03.05.2023 07:25 DA33141491 RO4905681 MILINLUC 03418100-4 - Lemn de esenta tare (Rev.2)32890

23
REPARATII SISTEM DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA CU PANOURI FOTOVOLTAICE LA CANTON 

HORINGEA 28.04.2023 13:54 DA33137762 45843748 SELECTION SOLAR SISTEM S.R.L. 45310000-3 - Lucrari de instalatii electrice (Rev.2)89510

24
RAPOARTE SINTEZA UCC ACUMULAREA TAUT, PRIZA DE APA CET I ORADEA, SUPLACU DE BARCAU 28.04.2023 13:18 DA33135861

4266570 Universitatea Tehnica de Constructii 

Bucuresti 71335000-5 - Studii tehnice (Rev.2)30000

25 Nod Hidrotehnic-Canal Colector în Zona Cighid 28.04.2023 11:59 DA33134718 RO23108177 4C PROJECT CONSULTING 71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (Rev.2)50420,17

26 Tocator arbusti AM- PTO-K cu banda de transportare 27.04.2023 15:50 DA33124973 39090270 UNITEH PRO S.R.L. 16160000-4 - Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2)45294,11



27 SALOPETE IMPERMEABILE PERSONALIZATE 20.04.2023 15:02 DA33051302 RO 14998190 OMCRO S.R.L. 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)30235

28 Binoclu Termoviziune Pulsar Merger LRF XP50 07.04.2023 12:00 DA32995548 RO 30510346 Maxlife Sport 38631000-7 - Binocluri (Rev.2)36132,76

29 PACHET LUBRIFIANTI AUTO SI UTILAJE 07.04.2023 08:19 DA32991471 6844726 AD AUTO TOTAL 09211000-1 - Uleiuri lubrifiante si agenti lubrifianti (Rev.2)79474,76

30
Servicii de expertiza pentru determinarea stării de siguranță in exploatare a barajelor, necesara pe 06.04.2023 15:28 DA32989589

20936752 BEDREAGA Gheorghe Persoana fizica 

autorizata 71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2)50000

31 Tocator de crengi R120 cu banda de transportare 2.3 m 07.04.2023 07:34 DA32979723 39090270 UNITEH PRO S.R.L. 16160000-4 - Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2)30504,20

32 lemne de foc diverse tare 05.04.2023 13:52 DA32971240 38422606 FAFORESTDEPO 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2)32500

33 AMENAJARE SI REABILITARE ECOLOGICA A RAULUI CRISUL REPEDE, JUD. BIHOR 06.04.2023 14:29 DA32969303 18657985 PROCARTO 71351810-4 - Servicii de topografie (Rev.2)68500

34 Servicii curatenie SGA Bihor - Mecanizare Oradea, str.Atelierelor 6-8 - 2023 28.03.2023 09:54 DA32896320 40325737 SAMARA CLEAN 90900000-6 - Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2)50895

35 Servicii de spalat auto 2023 27.03.2023 10:37 DA32884614 18784997 DUMITRU&CO SRL 50112300-6 - Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare (Rev.2)51840

36 Statie totala robotizata GeoMax ZOOM95 2” 23.03.2023 13:39 DA32870824 RO 1829687 BLACK LIGHT S.R.L. 38290000-4 - Instrumente si aparate de geodezie, de hidrografie, de oceanografie si de hidrologie (Rev.2)84000

37 Statie totala robotizata GeoMax ZOOM95 2” 23.03.2023 13:36 DA32862925 RO 1829687 BLACK LIGHT S.R.L. 38290000-4 - Instrumente si aparate de geodezie, de hidrografie, de oceanografie si de hidrologie (Rev.2)99770

38 FortiGate-201E  Unified Threat Protection (UTP)*2 15.03.2023 10:06 DA32791068 RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2)32724

39 Furnizare gaze speciale pentru laborator si inchiriere butelii aferente 2023 14.03.2023 12:26 DA32787489 RO 8721959 LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. 24111000-5 - Hidrogen, argon, gaze rare, azot si oxigen (Rev.2)37379

40 Servicii de medicina muncii - 2023 14.03.2023 12:10 DA32787401 16319090 GECOPROSANA 85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2)39575

42
Servicii proiectare design interior 10.03.2023 13:00 DA32764454 38072969 KB PROIECTARE SI CONSULTANTA S.R.L. 79932000-6 - Servicii de arhitectura de interior (Rev.2)43596,80

43 Servicii de dirigentie de santier 07.03.2023 11:06 DA32725637 29251922 SC MACAVEI PROIECT SRL 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)39747,90

44
Servicii de supraveghere tehnică pentru obiectivul „SEDIU  SGA Bihor, Județul Bihor” 03.03.2023 10:32 DA32707101 RO 23983830 MEDOS CONSTRUCT & CONSULTING 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)65040,05

45 Expertizarea locurilor de munca conform HG 917/2017 14.12.2023 08:05:26DAN2066050 1558391 Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Pentru Protectia Muncii Alexandru Darabont98342000-2 - Servicii privind mediul de lucru (Rev.2)37300

46 Pachet mat promotionale-calendare de perete si de birou 08.12.2023 11:23:59DAN2061942 RO 15454021 DURAN'S PRESS 30199792-8 - Calendare (Rev.2)33192,78

47 Combaterea eroziunii malului stang a Raului Crisul Băița - judetul Bihor 02.08.2023 11:23:34DAN1975842 RO26271720 RUS & BEN CONSTRUCT 45246200-5 - Lucrari de protectie a malurilor (Rev.2)100000

48

Servicii de supraveghere tehnică prin diriginti de șantier a executiei lucrarilor de constructii-montaj 

pentru proiectul: “Modernizarea sediilor de exploatare ale Administrației Bazinale de Apă Crișuri prin 

dotarea cu echipamente generatoare de energie regenerabilă și nepoluantă” 14.07.2023 08:59:52DAN1963152 46863336 CORBY SOLUTIONS 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)89850

48

Servicii de elaborare studii topografice, geotehnice si amenajarea si revitalizarea peisajului natural 

"Eliminarea obstacolelor din cursurile de apa in scopul facilitarii refacerii conectivitatii habitatelor si 

speciilor dependente de apa".Ob.Dezvoltarea complexa al ecosistemului raului Crisul Repede pe 

sectorul aval de Oradea-frontiera romano-ungara 22.06.2023 12:10:54DAN1944418 18657985 PROCARTO 71340000-3 - Servicii integrate de inginerie (Rev.2)259500

50

„Servicii de elaborare a documentațiilor cadastrale necesare înscrierii în cartea funciară a dreptului de 

proprietate al Statului Român si al dreptului de administrare al Administrației Naționale “Apele 

Române” – Administrația Bazinală de Apă Crișuri, asupra imobilelor din domeniul public al statului”, - 42 

obiective 05.05.2023 11:06:33DAN1915667 18657985 PROCARTO 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)253428,57

51

Servicii topografice in cadrul obiectivului de investitii:lucari pentru inlaturarea efectelor calamitatilor 

naturale produse in BH Barcau in perioada 14-16 iunie 1997 in judetele Bihor si Salaj 26.04.2023 10:03:21DAN1909756 18657985 PROCARTO 71351810-4 - Servicii de topografie (Rev.2)159900

Sef Comp. AMLS

Ec. Gheorghe Stanciu


